МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

« £ £ j > гЯ/ 2016 г. №

с.п. Знаменское

О принятии участия во Второй
республиканской туристической
выставке «Визит Чечня»

На основании информационного письма Главы администрации
Надтеречного муниципального района № 861 от 01.04.2016 года и в целях
продвижения и пропаганды туристско-рекреационного потенциала муниципальных
районов Чеченской Республики

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Подготовить стенд и гида для работы на стенде во время проведения
презентационного тура по Надтеречному муниципальному району для участия во
Второй республиканской туристической выставке «Визит Чечня» на территории
архитектурно-этнографического музея «Шира Бена-Юрт», который пройдет 28
апреля 2016 г. в Ножай-Юртовском районе, с. Беной.

2. Назначить ответственных за исполнение п. 1 данного приказа директора МБУ
ДО «Надтеречный Дом детско-юношеского туризма и экскурсий»
Кадиеву Тоиту Сайдиевну и ведущего специалиста ОМО Кривицкую Ольгу
Васильевну.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО
Р.А. Яхъяеву.

лит

Начал^ик; ' И.С. Муцулханов

Ч ' л ' /

Су г 00